

ULFBORG TÆKKEFIRMA ApS

CVR-nr.: 31049563

Ulfborg Kirkebyvej 24
6990 Ulfborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Henrik Frederik Peder Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ULFBORG TÆKKEFIRMA ApS
Ulfborg Kirkebyvej 24
6990 Ulfborg

CVR-nr: 31049563
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværker-, service- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed indenfor tækkevirksomhedsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 892.795 kr. mod 469.367 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.142.795 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.836.229	3.176.145
Personaleomkostninger	1	-2.478.995	-2.399.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.548	-153.550
Andre driftsomkostninger		-178	0
Resultat af ordinær primær drift		1.180.508	622.922
Andre finansielle indtægter		288	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-26.021	-17.285
Ordinært resultat før skat		1.154.775	605.637
Skat af årets resultat		-261.980	-136.270
Årets resultat		892.795	469.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		892.795	719.367
Overført resultat		0	-250.000
I alt		892.795	469.367

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.520	290.847
Materielle anlægsaktiver i alt	4	531.520	290.847
Anlægsaktiver i alt		531.520	290.847
Råvarer og hjælpematerialer		196.710	111.980
Varebeholdninger i alt		196.710	111.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.669	57.078
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.001	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.309
Udsudte skatteaktiver		0	4.035
Andre tilgodehavender		11.068	507.237
Periodeafgrænsningsposter		42.287	13.570
Tilgodehavender i alt		272.025	587.229
Likvide beholdninger		1.475.585	1.627.394
Omsætningsaktiver i alt		1.944.320	2.326.603
AKTIVER I ALT		2.475.840	2.617.450

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		125.000	125.000
Forslag til udbytte		892.795	719.367
Egenkapital i alt		1.142.795	969.367
Hensættelse til udskudt skat		1.526	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.526	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.124	28.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	29.124	28.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.083	260.737
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		584.630	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		553.582	1.358.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.100	199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.302.395	1.619.283
Gældsforpligtelser i alt		1.331.519	1.648.083
PASSIVER I ALT		2.475.840	2.617.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	125.000	719.367	969.367
Betalt udbytte	0	0	-719.367	-719.367
Årets resultat	0	0	892.795	892.795
Egenkapital, ultimo	125.000	125.000	892.795	1.142.795

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	2.424.878	2.358.934
Andre omkostninger til social sikring	54.117	40.739
	<u>2.478.995</u>	<u>2.399.673</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	13.153	4.273
Øvrige finansielle omkostninger	12.868	12.944
	<u>26.021</u>	<u>17.217</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	<u>22.192</u>
Kostpris 31. december	<u>22.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>22.192</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>22.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	1.013.284
Tilgang	424.900
Afgang til kostpris	-12.400
Kostpris 31. december	<u>1.425.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	722.437
Årets afskrivninger	176.548
Årets afgang	-4.721
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>894.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>531.520</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Anden gæld
Gæld i alt ultimo	582.706
Kortfristet andel	553.582
Langfristet andel	29.124
Heraf forfald efter 5 år	29.124

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Livingston Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	6

Samme antal som sidste år.